
Einrichtung Ort Ansprechperson Telefonischer Kontakt Mail

Camphill Dorfgemeinschaft Lehenhof e  Deggenhausertal Herr Siegel-Holz 07555  801-166 siegel-holz@lehenhof.de Behindertenhilfeeinrichtung

Haus der Pflege St. Iris Eriskirch Herr Strobel 07541 950593-102 matthias.strobel@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Königin Paulinenstift Firedrichshafen Herr Muth 07541 20 78 - 10 c.muth@ev-heimstiftung.de Senioreneinrichtung

Haus der Pflege St. Martin Firedrichshafen Verwaltung 07541 60348-100 oder -102 martin.ailingen@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Gustav Werner Stift Friedrichshafen Herr Kaupp 07541 9226-0 szgws.fn@bruderhausdiakonie.de Senioreneinrichtung

Wilhelm Maybach Stift Friedrichshafen Herr Gresch 07541 971350 szwms.fn@bruderhausdiakonie.de Senioreneinrichtung

Karl-Olga-Haus Friedrichshafen Herr Burghoff 07541 927-0 t.burghoff@friedrichshafen.de Senioreneinrichtung

Franziskuszentrum Friedrichshafen Friedrichshafen Herr Höppner 07541 92344159 daniel.hoeppner@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Haus der Pflege St. Vinzenz Pallotti Immenstaad Verwaltung 07545 93249- 102 oder -107 vinzenz-pallotti.immenstaad@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

gemeindeintegriertes Wohnen in Uhldingen, Markdorf, Oberteuringen, 
Friedrichshafen, Meckenbeuren und Tettnang Herr Engbers 07541 289953-10 oder 0171 7659262 hermann.engbers@stiftung-liebenau.de Behindertenhilfeeinrichtung

Haus der Pflege St. Konrad Kressbronn Frau Dausch 07543 9603 102 sabrina.dausch@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Hospital zum Heiligen Geist Stift Langenargen Frau Gruchmann-Zelenka 07543 9327-10 info@hospital-langenargen.de Senioreneinrichtung

Spitalfonds Markdorf Markdorf Frau Knorr 07544  95862-101 h.knorr@spitalfonds-markdorf.de Senioreneinrichtung

Fachzentrum Liebenau/Hegenberg Meckenbeuren Frau Rothermel 07542 10-2100 oder 015222758848 ruth.rothermel@stiftung-liebenau.de Behindertenhilfeeinrichtung

Haus der Pflege St. Raphael Oberteuringen Herr Strobel 07546 9399-102 matthias.strobel@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Haus der Pflege St. Nikolaus Owingen Frau Frey 07551 94729-102 Nicole.Frey@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

Haus der Pflege Dr. Albert-Moll Tettnang Frau Diem oder Frau Wiest 07542 55795-104 oder 07542 55795-102 albert-moll-haus.pflege@stiftung-liebenau.de Senioreneinrichtung

SKID gGmbH Überlingen Herr Scica 07551 9379814 oder 0170 4807867 m.scica@skid-ggmbh.de Behindertenhilfeeinrichtung
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